NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  16-07-19

250002341000201302181 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y DAIMER COLOMBIA SA,
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO KENWORTH DE LA MONTANA
SAS

110013334005201400240 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI S.A.S
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334004201500133 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTOR Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SA ESP.

110013334003201500181 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y CONSTRUCTORA FERNANDO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334004201500212 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SA ESP

110013334004201500225 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SA ESP

110013334004201500330 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y GRUPO DE GESTION Y

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-07-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NACION, MINISTERIO DE AUTO SENALA FECHA
PRACO DIDACOL SASY  TRANSPORTE

ALCALDIA MAYOR DE AUTO QUE ACEPTA
BOGOTA- SECRETARIA DEL

HABITAD S.A'S

SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE

ALCANTARILLADO DE BOGOTA SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ALCALDIA MAYOR DE AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS
MAZUERA S.A. BOGOTA- SECRETARIA
DISTRITAL DEL HABITAT

SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ORDENA REQUERIR
ALCANTARILLADO DE BOGOTA SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ORDENA REQUERIR
ALCANTARILLADO DE BOGOTA SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS.

SERVICIO NACIONAL DE AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-07-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

27/06/2019

15/07/2019

15/07/2019

27/06/2019

Cua

14

Pro.

10

134

134

134

29

135

134



NRO DE EXP.

110013334001201500376

252693333751201500403

110013334005201500404

110013334004201500411

250002341000201501363

250002341000201501529

110013341045201600107

110013334006201600157

110013334003201600278

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD SIN

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO S.AESP

CARLOS SERAFIN ROMERO
SUSPENSION SILVA.
PROVISIONAL

COLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESP

COMUNICACION CELULAR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DMS ASOCIADOS SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

BLANCA LIGIA BENAVIDES
RESTABLECIMIENTO GONZALES
DEL DERECHO

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO S.A.ES.P

LARS COURRIER S.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LARS COURRIER S.A.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-07-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria

DEMANDADO
TECNOLOGIA SA APRENDIZAJE - SENA

DESCR. ACTUACION

SUPERINTENDENCIA DE
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DOMICILIARIOS

AUTO QUE ORDENA REQUERIR
SERVICIOS PUBLICOS

E.S.E HOSPITAL SAN
RAFAEL DE FACATATIVA.

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES SA

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS
INDUSTRIA 'Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
S.A.-COMCEL.S.AINDUSTRIA'Y COMERCIO

NACION- UNIDAD
ADMINISTRADORA ESPECIAL
DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES-
DIRECCION SECCI

AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION

COLJUEGOS EICE AUTO QUE ORDENA REQUERIR

SUPERINTENDENCIA DE
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DOMICILIARIOS

AUTO ADMITIENDO RECURSO
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

U.AE. DIAN AUTO ADMITIENDO RECURSO
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-07-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

15/07/2019

15/07/2019

27/06/2019

12/07/2019

27/06/2019

15/07/2019

15/07/2019

27/06/2019

12/07/2019

Cua

Pro.

135

134

134

134

134

134

134

134

134



NRO DE EXP.

M. PONENTE

110013334003201600292

250002341000201601048

110013334003201700148

250002341000201701973

250002341000201800094

250002341000201800438

250002341000201800698

250002341000201801161

250002341000201801189

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLASE DEMANDANTE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y JV-COM LTDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y NEW EXPRESS MAIL SAS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y ESE DEPARTAMENTO DEL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES ANDRES HENAO BAPTISTE Y
POPULARES OTROS
NULIDAD Y COLOMBIA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESP

NULIDAD Y COOPERATIVA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO LIMITADA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-07-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria

TERAPIAS INTEGRALES S.A.S.

DEMANDADO

JUAN CARLOS ORTIZ ZARRATE SUPERINTENDENCIA DE

SOCIEDADES

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL Y
OTRO

U.A.E. DIAN

CAPRECOM EN
META ESE SOLUCION SALUD.

SALUDCOOP EPS EN
LIQUIDACION.

MINISTERIO DE COMERCIO
INDUSTRIA'Y TURISMO Y
OTRO

MINISTERIO DE
TELECOMUNICACIONES SA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

MINISTERIO DE
TRANSPORTADORES VELOTAX
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

AMERICAN SCHOOL WAY S.A.S BOGOTA, D.C,,

16-07-19

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTO SENALA FECHA

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

LIQUIDACION Y OTROS.

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO SENALA FECHA

AUTO QUE ORDENA REQUERIR
TECNOLOGIAS DE LA

AUTO ADMITE DEMANDA
TECNOLOGIAS DE LA

Péagina -1 de 1

FECHA

12/07/2019

27/06/2019

12/07/2019

12/07/2019

26/06/2019

02/07/2019

12/07/2019

08/07/2019

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA  08/07/2019
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Cua

Pro.

134

134

134

134

134

134

134

134

134



NRO DE EXP.

250002341000201900038

250002341000201900042

250002341000201900519

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y AGENCIA DE ADUANAS KN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y CORPORACION NUESTRA IPS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ELECTORALES MANUEL ENRIQUE SALAZAR
HERNANDEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-07-19

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
SECRETARIA DE
EDUCACION DISTRITAL

DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO ADMITE DEMANDA
COLOMBIAS.ASNIVEL2 Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN-

NACION- CONTRALORIA AUTO ADMITE DEMANDA
GENERAL DE LA REPUBLICA.

DELEGACION NACIONAL DE ~ AUTO QUE RECHAZA
BOMBEROS Y OTRO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-07-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA Cua Pro.

15/07/2019 1 134
08/07/2019 1 134
11/07/2019 1 134



