						Página -1	de 1		
NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.	
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA									
			ESTADO O SUBSECO						
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 16-07-19									
250002341000201302181	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DAIMER COLOMBIA SA, ENTO KENWORTH DE LA MONTAÑA SAS	NACIÓN, MINISTERIO DE PRACO DIDACOL SAS Y TRAN	AUTO SEÑALA FECHA ISPORTE	15/07/2019	14	10	
110013334005201400240	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CONSTRUCTORA ICODI S.A.S ENTO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA- SECRETARIA DEL HABITAD S.A.S	AUTO QUE ACEPTA	15/07/2019	-	134	
110013334004201500133	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTOR Y ENTO SA ESP.	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIARIOS	AUTO DE TRAMITE SERVICIOS PUBLICOS	15/07/2019	5	134	
110013334003201500181	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CONSTRUCTORA FERNANDO ENTO	ALCALDIA MAYOR DE MAZUERA S.A. BOGOTA- SECI DISTRITAL DEL HABITAT	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS RETARIA	27/06/2019	3	134	

DEL DERECHO DISTRITAL DEL HABITAT 3 29 110013334004201500212 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ORDENA REQUERIR 15/07/2019 RESTABLECIMIENTO SERVICIOS PUBLICOS ALCANTARILLADO DE BOGOTA DEL DERECHO SA ESP **DOMICILIARIOS** EMPRESA DE ACUEDUCTO Y SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ORDENA REQUERIR 15/07/2019 4 135 110013334004201500225 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO SERVICIOS PUBLICOS ALCANTARILLADO DE BOGOTA DEL DERECHO SA ESP DOMICILIARIOS. 110013334004201500330 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y GRUPO DE GESTION Y SERVICIO NACIONAL DE AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS 27/06/2019 3 134 CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-07-19 16-07-19 A LAS CINCO (5:00) P.M. A LAS OCHO (8:00) A.M.

> SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE NTO	DEMANDADO TECNOLOGIA SA APRENDIZAJE	DESCR. ACTUACION - SENA	FECHA	Cua	Pro.
110013334001201500376	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y NTO S.A E.S.P	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIARIOS	AUTO QUE ORDENA REQUERIR SERVICIOS PUBLICOS	15/07/2019	5	135
252693333751201500403	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	CARLOS SERAFIN ROMERO SILVA.	E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FACATATIVA.	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS	15/07/2019	2	134
110013334005201500404	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COLOMBIA NTO ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES SA	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS INDUSTRIA Y COMERCIO	27/06/2019	2	134
110013334004201500411	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COMUNICACION CELULAR NTO	SUPERINTENDENCIA DE S.ACOMCEL.S.A INDUSTRIA Y	AUTO ADMITIENDO RECURSO COMERCIO	12/07/2019	3	134
250002341000201501363	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DMS ASOCIADOS SAS NTO	NACION- UNIDAD ADMINISTRADORA ESPECIAL DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIRECCION SECCI	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACIÓN	27/06/2019	2	134
250002341000201501529	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	BLANCA LIGIA BENAVIDES NTO GONZALES	COLJUEGOS EICE	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	15/07/2019	2	134
110013341045201600107	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y NTO S.A. E.S.P	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIARIOS	AUTO ADMITIENDO RECURSO SERVICIOS PUBLICOS	15/07/2019	2- 2	134
110013334006201600157	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LARS COURRIER S.A NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS	27/06/2019	2	134
110013334003201600278 CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M			LARS COURRIER S.A. RIORES SE FIJA	~	AUTO ADMITIENDO RECURSO STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	12/07/2019	2	134

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE NTO	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
110013334003201600292	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	JUAN CARLOS ORTIZ ZARRATE NTO	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	AUTO ADMITIENDO RECURSO	12/07/2019	2	134
250002341000201601048	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	JV-COM LTDA NTO	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTRO	AUTO SEÑALA FECHA	27/06/2019	2	134
110013334003201700148	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	NEW EXPRESS MAIL SAS NTO	U.A.E. DIAN	AUTO ADMITIENDO RECURSO	12/07/2019	2	134
250002341000201701973	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ESE DEPARTAMENTO DEL NTO	CAPRECOM EN META ESE SOLUCION SALUD.	AUTO QUE ORDENA REQUERIR LIQUIDACION Y OTROS.	12/07/2019	1	134
250002341000201800094	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	TERAPIAS INTEGRALES S.A.S. NTO	SALUDCOOP EPS EN LIQUIDACION.	AUTO ADMITE DEMANDA	26/06/2019	1	134
250002341000201800438	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	ANDRES HENAO BAPTISTE Y OTROS	MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO Y OTRO	AUTO SEÑALA FECHA	02/07/2019	3	134
250002341000201800698	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COLOMBIA NTO ESP	MINISTERIO DE TELECOMUNICACIONES SA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES	AUTO QUE ORDENA REQUERIR TECNOLOGIAS DE LA	12/07/2019	1	134
250002341000201801161	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COOPERATIVA DE NTO LIMITADA	MINISTERIO DE TRANSPORTADORES VELOTAX INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES	AUTO ADMITE DEMANDA TECNOLOGIAS DE LA	08/07/2019	1	134
250002341000201801189 CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M			AMERICAN SCHOOL WAY S.A.S RIORES SE FIJA	CERTIFICO QUE ESTE E	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	08/07/2019	1	134

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE NTO	DEMANDADO SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201900038	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	AGENCIA DE ADUANAS KN NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS COLOMBIA S.A.S NIVEL 2 Y AD NACIONALES-DIAN-	AUTO ADMITE DEMANDA JUANAS	15/07/2019	1	134
250002341000201900042	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CORPORACION NUESTRA IPS NTO	NACION- CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA.	AUTO ADMITE DEMANDA	08/07/2019	1	134
250002341000201900519	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORALES	MANUEL ENRIQUE SALAZAR HERNANDEZ	DELEGACION NACIONAL DE BOMBEROS Y OTRO	AUTO QUE RECHAZA	11/07/2019	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-07-19 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 16-07-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.